
ffi
P*dagogieká
fakulta
íj;t, ti}{y
*'r *,]*i:e;lťi*r:

Jihoče*ká univerzita
v ťeských Budějovicích
L.!nirlerai i,,ť *í, ti;i"ll:h §*hernia
i * ťjl:slq* {i§i*rj*ir:-trlc ry

Jméno a oříiemní diplomanta: Bc. veronika pulkrábová

osobní číslo: P 16341

studiiní program: N7503 Učitelství pro základní školy

studiiní obor: 7503T139 Učitelství výchovy ke zdraví pro 2. stupeň zák|adních škol

AkademickÝ rok: 2oI5l20L6
Název diplomové práce: Analýza složení pitného režimu u studentů Vysokého učení technického v Brně

Katedra: vÝchovv ke zdraví
vedoucí práce: Mgr. Jan Schuster, Ph.D.

Pracoviště vedoucího práce : JU v Českých Budějovlcích, pedagogická fakulta, katedra výchovy ke

zdraví

Hlediska - (hodnocení vyznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení v,is}edné klasifikace)

t l Splnění požadavků zadání l cíl byl naplněn cíl bvl částečně naplněn cíl nebvl naolněn Nelze hodnotit
1x 2 3 4

2 | Aktuálnost práce I Originální již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální
I 2x 3 4

3 l struktura Dráce l zdaritá Systémová Tradiční pro dané téma nevhodná

1 2x 3 4

4 práce s literaturou Originální neběžné
Dramenv

l,|ejnovější dostupné
ořamenv

Běžně dostupné prameny Zastaralé prameny'

L 2x 3 4

5 l vhodnost metodikv řešení l výborné Adekvátní Tradiční pro dané téma nevhodná

t 2x 3 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
srafu. ořílohv)

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

t 2x 3 4

7 l nterpretace v\ísledků, diskuse přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

Přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

cástečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

1 2x 3 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztahuiící se k cíli práce

Částečně vztaženy k cíli,
hvootézám. úkolům

Formulačně nepřesné
nebo ooakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
rikolv nrácp

1x 2 3 4

9 Přínosy práce Originální, inspirativní
názoru

Ne zcela běžné názory vlastní názor
arsumentačně oodoořenÝ

Vlastní názor chybí

1 2x 3 4



10lpraktickévvužití l tzeuplatnitvpraxi Lze publikovat Lze uplatnit ve vtíuce Nelze příliš wužít
t 2x 3 4

11 l Práce s odbornÝm iazvkem Výborná velmi dobrá přiiatelná newhavrliící
1x 2 3 4

12 l Formální stránka Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1x 2 3 4

l3lstvlistika l VÝborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1x 2 3 4

14 lGramatika l Výborná velmi dobrá Přijatelná newhnvttiící

1x 2 3 4

15 Práce splňuje základní požadavky na tento typ pracl a proto ji doporučuji k obhajobě:

1. ANo

2. ne

Navrhovaná klasifikace slovně: Výborně

Výborně velmidobře dobře newhovuiící
1 2 3 4

Datum:20.5.2018

Podpis vedoucího práce:

Da!ŠÍ hOdnOCenÍ: ( pro rozšíření lze použít samostatnou označenou přílohu)

Práce přináší specifické výstedky z oblasti realizace pitného režimu vysokoškolské popu|ace technického

zaměření. Práce je proporcionálně vyrovnaná s precizně zpracovanými daty, která jsou rozsáhle

diskutována a komparována s již zjištěnými poznatky. Práci lze vytknout formu předložení výsledků, kdy

autorka pro prezentacijednotlivých zjištěných parametrů využívá formu grafu itabulky

Otázky k obhajobě:

1. Charakterizujte rizika spojená s konzumací stimulačních nápojů v kombinaci s alkoholem.

2. Charakterizujte zjištěné genderové rozdíly v přúmu tekutin u studentŮ VUT.

3. Je možné podat bližší komentář k Tabulce 42 Příloha č. 1?


